指・様式１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　太枠内を記入、押印の上、申請して下さい

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　浜松市指定管理者
東海ビル管理株式会社
代表取締役　髙橋　一博　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）

　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（名称及び代表者氏名）

公園行為許可申請書
公園内において行為の許可を受けたいので、浜松市都市公園条例第3条第1項及び第25条の規定により、次のとおり申請します。
記

	都市公園名

	施設名

	行為の目的

	行為の内容

	人　員

	行為の日又は

期間
	年　　　月　　　日　　　　　時　　　～　　　　時
～　　　年　　　月　　　日　　　　　時　　　～　　　　時

　　　　日間

	行為の範囲

	原状回復の方法

	入場料徴収の

有無及びその額

	担当者
	氏名　　　　　　　　　　　　　連絡先(電話番号)　　　－　　　－

	その他

１．行為の内容がわかるよう計画書、図面等を添付して下さい。

2． 仮設工作物の設置を伴う場合にあっては、当該工作物の仕様書、配置図、占有面積等を添付して下さい。
	※指定管理者記入

	受付日
	決済者
	決済日
	結果（○で囲む）
	備　　考

	許可・却下